
Jirny
Kraj: Středočeský Okres: Praha-východ

Správní obvod: Brandýs nad Labem - Stará Boleslav GPS souřadnice: 50.115779N, 14.699237E

Nadmořská výška: 250 m n. m. První pís. zmínka: 1350 (674 let) Katastrální výměra: 823 ha

Počet obyvatel: 2 844 PSČ: 250 90

Adresa URL: www.jirny.cz

Počet obyvatel obce Jirny

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

284 1 120 256 1 184 2 844

Historie počtu obyvatel obce Jirny
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 284 1 120 256 1 184 37 2 844
1.1.2023 295 1 079 258 1 175 51 2 807
1.1.2022 309 1 042 256 1 149 42 2 756
1.1.2021 317 1 021 248 1 128 36 2 714
1.1.2020 322 999 249 1 108 12 2 678
1.1.2019 329 995 255 1 087 46 2 666
1.1.2018 322 977 259 1 062 49 2 620
1.1.2017 323 957 258 1 033 57 2 571
1.1.2016 306 927 244 1 037 29 2 514
1.1.2015 306 909 233 1 037 76 2 485
1.1.2014 289 880 240 1 000 95 2 409
1.1.2013 265 848 237 964 2 314
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